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Robot sprzątający Dreame D9
Max

Cena 1 814,00 zł

Numer katalogowy 269464421

Kod producenta 035161

Kod EAN 6973734685086

Opis produktu
Robot sprzątający Dreame D9 Max 

Przekonaj się, że sprzątanie wcale nie musi być przykrym obowiązkiem. Inteligentny robot Dreame D9 Max zajmie się tym za
Ciebie! Urządzenie nie tylko odkurzy podłogę, ale też ją umyje. Wyróżnia się siłą ssania na poziomie 4000 Pa i wykorzystuje
zaawansowany system nawigacji LiDAR, dzięki któremu bez problemu porusza się po pomieszczeniach. Jego czas pracy sięga
150 minut, a dedykowana aplikacja zapewnia dostęp do wielu ciekawych funkcji.

Błyskawicznie eliminuje brud 

Już wkrótce podłogi w Twoim domu mogą lśnić czystością. Robot oferuje siłę ssania sięgającą 4000 Pa, co oznacza, że bez
problemu radzi sobie z kurzem, okruchami, sierścią, a nawet włosami. Za jego wydajną pracę odpowiada bezszczotkowy silnik
Nidec oraz specjalnie zaprojektowany kanał powietrzny. Możesz też wybierać spośród 4 poziomów ssania, aby optymalnie
dostosować pracę urządzenia do swoich potrzeb.

Jednoczesne odkurzanie i mycie 

Z Dreame zaoszczędzisz czas. D9 Max został wyposażony w 570-mililitrowy pojemnik na kurz, ma również zbiornik na wodę o
pojemności 270 ml. Dzięki temu może jednocześnie odkurzać i myć podłogi. Duży mop z mikrofibry skutecznie usuwa nawet
wyjątkowo uciążliwe zabrudzenia. Dostępne są również 3 poziomy przepływu wody do wyboru, co pozwala dostosować pracę
robota do stopnia zabrudzenia powierzchni.

Ulepszona szczotka 

Co jeszcze sprawia, że D9 Max tak dobrze radzi sobie z brudem? Robot został wyposażony w ulepszoną, 16,8-centymetrową
szczotkę w kształcie litery V, która została zaprojektowana w taki sposób, aby szybko i skutecznie eliminować kurz, okruchy i
nie tylko. Nie będą też plątać się w nią włosy - jej czyszczenie nie sprawi Ci problemu. D9 Max z łatwością odkurzy nawet
dywany oraz szczeliny w podłodze!

Dokładnie odkurzy dywany 

W Twoim domu znajdują się dywany? Dreame D9 Max dokładnie je posprząta! Robot inteligentnie wykrywa rodzaje
powierzchni. Gdy znajdzie się na dywanie, automatycznie zwiększy siłę ssania, aby jak najdokładniej wyeliminować ukryte w
jego włóknach okruchy, kurz, włosy czy sierść. Co więcej, bez problemu przemieszcza się między różnymi typami podłóg - od
wykładzin, przez panele, po kafelki. Nie obawiaj się, że gdzieś się zablokuje!

Niezawodny system nawigacji 

Nie trać czasu na pilnowanie robota. D9 Max wykorzystuje zaawansowaną, laserową technologię nawigacji LiDAR, dzięki której
skanuje pomieszczenia w zakresie 360°, generuje ich mapy i inteligentnie planuje optymalne trasy sprzątania. Ponadto dzięki
wbudowanym czujnikom unika upadków i kolizji z meblami. Bez trudu pokonuje też przeszkody o wysokości do 20 mm. Nie
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musisz się martwić, że gdzieś utknie albo spadnie ze schodów!

Długi czas pracy 

D9 Max został wyposażony w wytrzymały akumulator o pojemności 5200 mAh. W pełni naładowany może sprzątać nawet
przez 150 minut - to wystarczająco dużo, aby wyczyścić podłogi o łącznej powierzchni około 250 m2! Nie musisz też pamiętać
o ładowaniu urządzenia. Gdy akumulator będzie bliski wyczerpania, robot sam wróci do stacji, a gdy się naładuje, będzie
kontynuował pracę od miejsca, w którym przerwał.

Zdalne sterowanie 

Zainstaluj dedykowaną aplikację i zyskaj jeszcze więcej możliwości. Teraz możesz zdalnie sterować robotem za pomocą
smartfona, tworzyć harmonogramy sprzątania, zmieniać tryby i stawiać wirtualne ściany. Nie chcesz, żeby D9 Max miał
dostęp do jakiegoś miejsca w domu? Wystarczy sięgnąć po telefon i ustawić strefę zakazaną! Robot jest też kompatybilny z
asystentem Amazon Alexa, możesz więc sterować nim za pomocą komend głosowych.

W zestawie 

Robot sprzątający
Stacja ładowania
Kabel zasilania
Szczotka boczna
Szczoteczka do czyszczenia
Zbiornik na wodę
Nakładka mopująca
Instrukcja obsługi

Producent Dreame Model D9 Max Pojemność akumulatora 5200 mAh Moc ssąca 4000 Pa Pojemność zbiornika na kurz 570 ml
Pojemność zbiornika na wodę 270 ml Czas pracy do 150 min Funkcja mopowania tak (nakładka mopująca) Funkcja
samoczyszczenia nie System nawigacji LDS Funkcje 4 poziomy ssania, 3 poziomy przepływu wody, Carpet Boost Typ filtra EPA
(RHF1) Kompatybilność aplikacja Mi Home, Amazon Alexa 
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